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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11625013E

2. Data e Regjistrimit 25/04/2011
3. Emri i Subjektit BOTIME PEGI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit,Pallati Filipeu 
Nr.2. 
75.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Botimi i veprave te ndryshme dhe ne vecanti  botimin e 

librave dhe materialeve   shkollore  dhe  universitare, 
veprave  letrare,  veprave  te  ndryshme  artistike  etj. 
Botimet  do te kene shperndarje te gjere brenda dhe jashte 
vendit dhe ato do te  marrin  forma te ndryshme duke filluar 
nga forma me tradicionale   e letres  se shtypur deri ne 
format moderne elektronike.  Aktiviteti  i  shoqerise   nuk do 
te  kufizohet vetem  me zerat e lartpermendura,  por do te  
perfshije  cdo veprim qe do te  lidhet me pergatitjen e 
botimit, reklamen dhe shperndarjen e veprave te botuara,  
qofshin ato  libra, revista, gazeta apo te tjera, te cfaredolloj   
forme te mundshme. Shitje online te cdo  botimi ne forme  
leter  dhe elektronike,  botime te veprave shkollore  dhe  
letrare   per  diasporen.  Trajnime profesionale  te 
punonjesve arsimore   ne arsimin parauniversitar dhe 
universitar,  konsulence,  kurse afatshkurtra dhe afatgjata ne  
fushen  e edukimit  profesional  per specialiste  te fushave  te   
ndryshme  te mesimdhenies,  gjithashtu,   shoqeria  do te 
merret  me sherbime  si organizimin  dhe ndermjetesimin   
per  konferenca,  seminare,  aktivitete   artistike-kulturore.

10. Administratori/ët Eglantina Bërhami
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2023                Deri: 17/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EglantinaBërhami

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.333,33                Natyre: 
49.866.666,69

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriBërhami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 83.333,33                Natyre: 
12.466.666,66

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LoretaBërhami

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 83.333,33                Natyre: 
12.466.666,66

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke LUNDER Njesia Administrative Farke, 
Lunder, Rruga Bernoca Tirane  Farke LUNDER Magazina 
ne katin e dyte dhe kati l,shtesa e objektit (Magazine) te 
nderteses Pegi shpk,Lunder 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOTIME PEGI
E-Mail: botimepegi@botimepegi.al  
Telefon: 0692079020  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-542764-04-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B4ECCB-CD9C-41F3-8BC3-02CCEFF49615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7704DC67-5561-4878-AB07-E682BA210F52
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-727892-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.03.2012 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Berhami")                      Nga data 
"01/03/2012             Ne daten "01/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Eglantina Bërhami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787626-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Magazine ne katin e dyte te nderteses Pegi shpk, Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-014838-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.01.2013, per emerimin e nje perfaqesuesi te ri te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eglantina Bërhami")                      Nga data 
"17/01/2013             Ne daten "17/01/2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E240D8BF-61F5-4B3D-B9D3-2029D867052B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DB2EB3-2AB7-49B7-B9E3-9F6A7D316AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1197CA0-6EF7-415E-8549-C8C593896663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F85D51-EDBA-4E6C-83F4-8B383B7D2CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CA5F35-CCEA-4512-85E2-DF83C8D9ADA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CA5F35-CCEA-4512-85E2-DF83C8D9ADA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2E6C72-E3E9-4A37-BF4A-601552AFF30A
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547724-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790050-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 15.12.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur percaktimi i shperndarjese te fitimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827459-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese date 29.12.2014, ku eshte 
vendosur: Te largohet si Administrator i shoqerise Z. Petrit Berhami. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Petrit Berhami")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853088-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2E6C72-E3E9-4A37-BF4A-601552AFF30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B660923-8F64-491D-9B99-688A104FCAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF47945-7188-4F44-949B-D50B88CC22AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249887AC-75C6-4D19-9083-3CC850204C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249887AC-75C6-4D19-9083-3CC850204C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC6A03E-110F-4483-9217-8711DE0BDB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E97318-6825-4910-B2F4-EB182A00DEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD1EEDF-7C31-437B-8C7A-9CACB1FC0818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D15D68-F9A3-452B-A62D-F343F4558E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D15D68-F9A3-452B-A62D-F343F4558E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06800B1-8F41-4D20-8957-657026FE2C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06800B1-8F41-4D20-8957-657026FE2C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BC34FC-7029-4302-9FE2-B5ECDB3FF793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB1C844-CC75-46F5-8BAC-EF91C7239792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE9A214-C08B-4E6F-A9F4-2427224EC430
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25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115459-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164403-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-282742-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 08.09.2015, ku është vendosur:1-
Te pranoje  vleresimin e pasurive ne natyre, sipas raportit te ekspertit vleresues. 2- Te 
zmadhoje kapitalin themeltare, ne natyre. Depozitimi i Raportit të Zmadhimit të Kapitalit 
të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "75.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "150.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Bërhami")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("37.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Bërhami")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("37.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33B10CF-5000-4B05-B7AD-1B723B1C4FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33B10CF-5000-4B05-B7AD-1B723B1C4FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAC9C26-E9FD-451A-BD0F-987686139D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F09C950-B6C9-4218-B965-4553618D8089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED390A56-959E-4B08-B4CA-4F179E80D26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D7FE1A-D90B-486B-9147-7054AADA793A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095C1D66-6AD8-4E25-8DFC-8681494E3426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095C1D66-6AD8-4E25-8DFC-8681494E3426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726026E1-312E-48E8-956B-8CEC4D76B407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665158BA-B783-46F7-9711-8F678E733D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1C5DA2-5CC0-4025-8835-E44E0118B1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E1F276-9656-4C4F-9B2F-1319704177F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E1F276-9656-4C4F-9B2F-1319704177F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0737EE-42FB-4C38-92A4-32810DFF3F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF57E29-F47B-4DD7-B58A-7A8D6266882D
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Dokumenti i autorizimit

07/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-393150-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
02.11.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Pallati i Kongreseve, Panairi i Librit (ne ambientet e brendeshme).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440292-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Pallati i Kongreseve, Panairi i Librit (ne ambientet e brendeshme).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469548-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
21.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lagjja "Lunder", Rruga "Lunder", Ndertesa "Pegi" Nr.4, Kati 1, Shtesa e objektit, 
(Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC5838F-EB44-48FA-9B60-AACE53B1FAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197FBD1D-D2D9-47EC-BCBE-0853A8C06044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9A7307-5545-476E-9FB2-0A0146536CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9A7307-5545-476E-9FB2-0A0146536CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1435200-54C1-43A8-93C3-A3A7BDD52C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D26F208-9535-40C5-96F7-5ADF23DF5D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D26F208-9535-40C5-96F7-5ADF23DF5D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CC1AFF-7797-41D8-9A64-6DD4DB72DECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7C4D17-797B-4283-AD4B-9355046CF375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64326D2C-5B43-4944-8ADD-44FCC0714C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564DD292-BDC2-4B37-A051-4BB3A9CC24A9
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528069-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 25.01.2016 ku eshte vendosur:Te caktoje "Ing-Ad Consulting" me NIPT-
K31517180Q,me auditues znj.Ingegerta Bebi , per auditimin e pasqyrave financiare per 
periudhen qe mbyllet me daten 31 Dhjetor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-545508-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.01.2016 ku eshte vendosur: - Zvogelimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes kontabel  te 
regjistruar zj. Ingegerta Bebi me Nr. License 119, date 05.04.2006 per hartimin e raportit 
per zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 
17.01.2016. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 18.01.2016  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zvogelimit  te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "75.300.000,00"          u be            "500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.600,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Bërhami")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("37.400.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Bërhami")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("37.400.000,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822794-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564DD292-BDC2-4B37-A051-4BB3A9CC24A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEB9602-06CD-406E-83C2-9B90770A2849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E87E67A-2DEC-4BE4-BB91-039968453931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB096A9B-E966-48A2-BF4A-5A54FA3D64B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB096A9B-E966-48A2-BF4A-5A54FA3D64B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160AD75E-F874-49E3-9F3D-746FFBB51900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD70FD3-A574-494F-A8B3-3DC061F97313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745B8D22-C1A0-46E1-8B64-69FDB84E1944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1123F60B-FD4F-42D4-B261-E70CD7746492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1123F60B-FD4F-42D4-B261-E70CD7746492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA12BA72-E944-4220-9234-0852CB59A6B5
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020512-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.11.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.5, Pallati i Kongreseve, Panairi i Librit, Kati i I-re ne ambjentet e 
brendshme.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041169-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës së Administratorit dt.18.11.2016 për 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.5, Pallati i Kongreseve, Panairi i Librit, Kati i I-re ne ambjentet e brendshme.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-092095-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.12.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lagjja "Lunder", Rruga "Lunder", Ndertesa "Pegi" Nr.4, Kati 1, Shtesa e objektit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1BB5C6-8B44-44B6-96E4-46610E87C415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F135CA50-8094-4E75-A512-4B2D66324A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F135CA50-8094-4E75-A512-4B2D66324A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB90DC0-2AD7-4D41-A982-6570A74A4F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C0EE99-3A16-4339-8BD1-6875AE1036CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CDAD5F-786F-4CFA-9C4B-B50EAC2CE10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7CC981-3940-44BC-83B9-E8903133E458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2866837D-7256-47DC-88F5-05C973395378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2866837D-7256-47DC-88F5-05C973395378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFA68A9-ED74-4296-8088-B86209146CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AE9ED9-4C40-4A6D-A2FC-DD0FA7E8922A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875120C4-7B62-49E5-8CB3-5937E56CE2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89B2EE7-B338-4609-A73C-B2C66FBFD415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89B2EE7-B338-4609-A73C-B2C66FBFD415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01FD5D0-B4A1-48BF-8F3E-DF3D1D668007
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(Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189259-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Sheshi para Stadiumit Elbasan Arena;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-198794-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
15.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Sheshi para Stadiumit Elbasan Arena;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207100-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.18.03.2017,  per 
ndryshimin e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Magazina ne katin e dyte dhe kati l,shtesa e objektit (Magazine) te nderteses Pegi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24949BE7-B6EC-4604-AAA1-24D3D90BDA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24949BE7-B6EC-4604-AAA1-24D3D90BDA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9185C7-6E1A-4985-A50C-EA35BBC7F301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9762D4-8290-4491-97B5-EC1C1936862F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FB1447-8E18-4DAF-8AD7-46FD703B0969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4825C5CA-5591-49F2-A28C-507C9D249A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4825C5CA-5591-49F2-A28C-507C9D249A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB96692F-8CDA-4E2E-A85E-74D791D17E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7840DFF-0280-41AF-A482-7354EAE80EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7840DFF-0280-41AF-A482-7354EAE80EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9139F217-8BDA-4C9B-AD78-7FA7EBF39F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911B1D6D-7215-407C-9DA5-9D196DF1B873
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shpk,Lunder;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Magazine ne katin e dyte te nderteses Pegi shpk, Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288750-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.04.2017, ku është vendosur: Fillimin e procedurës së mundësisë së zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë me kontribute në natyrë, pasuri e paluajtshme me sipërfaqe 200 m2 
me vlerën 74.800.000 lekë. Caktimin e Ekspertit Kontabël të Regjistruar, Qerim Lazaj me 
Nr.191 Liçense për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë me kontribute 
në natyrë. Depozitimi i Raportit të EKspertit Kontabël, datë 25.04.2017, për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 
27.04.2017, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël  të Regjistruar për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "75.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "500,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "37.650.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Bërhami")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("37.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Bërhami")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("250,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Bërhami")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("37.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Bërhami")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("250,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385070-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19181A4-E275-4217-8232-255318AF471C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AA566D-168B-4C64-ACD4-267D8AE05E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AA566D-168B-4C64-ACD4-267D8AE05E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A9D5FD-CC55-40D4-875D-539C2F9528B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E098884A-918A-4C0D-A17C-346970E24CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F312B4-626B-49CE-991C-5FC36129ABD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE082B2-39C3-43EA-941A-88160499E4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8937EEF-839E-486A-8C11-9E519CF30098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8937EEF-839E-486A-8C11-9E519CF30098
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-408574-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.08.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shetitorja "Taulantia", prane pistes "Vollga";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-440383-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.08.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shetitorja "Taulantia", prane pistes "Vollga";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549895-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 07.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1019B3-A93D-4F80-9248-1395CF54A70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D6F1DF-81CB-4923-B28C-4E0F03A4900B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ABBC6E-14F0-4796-90AF-C48162A32A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BA81DE-3EB4-4DE9-B225-CB3C9CC29D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7419F47-2564-4662-A41B-E04D73617315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7419F47-2564-4662-A41B-E04D73617315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250E3CC6-785E-42CD-9EA4-F30696137051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC240F27-660C-4F98-8F86-FA902273881C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E14101-6EB7-4DA5-844E-02CD3626CA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B58757-ED2F-4E36-A9C1-0F2192A07732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958BC562-ADEC-447D-B9E7-9F2F54C6A8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958BC562-ADEC-447D-B9E7-9F2F54C6A8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78616E3F-855E-45DF-A8D9-1D0794EF83F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78616E3F-855E-45DF-A8D9-1D0794EF83F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF2B7F9-4EDF-4A09-B988-864B01888517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E70EFD7-10F3-49F7-8FFD-EFE96A1AF11F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.5, Pallati i Kongreseve, Panairi i Librit (ne ambientet e brendshme);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-575895-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.11.2017 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.5, Pallati i Kongreseve, Panairi i Librit (ne ambientet e brendshme);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638638-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.01.2018 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eglantina Bërhami")                    
, Nga Data ishte                      ("17/01/2013")            u be              ("17/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eglantina Bërhami")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/01/2018")            u be              ("17/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672220-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.02.2018, ku është vendosur: Të emërojë si auditues të pasqyrave financiare të 
mbyllura më 31 dhjetor 2017, Z.Vasillaq Larushi me nr.liçense 293, datë 27.08.2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B8B7DB-144A-4454-88FD-1C1601F14F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B8B7DB-144A-4454-88FD-1C1601F14F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D37AD0-A2F2-49BF-9311-C2E936952F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1613C98-AB4C-49A5-92D8-F6E3436729B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0830095-B1A6-48B4-9FDE-155037B1D912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D3CC6E-5A38-443E-AA21-6036AF21F926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D3CC6E-5A38-443E-AA21-6036AF21F926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DA89A0-EBD3-457D-83E9-F96EB824B4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E25E45C-0C50-4498-B3F6-43B8092D7C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E25E45C-0C50-4498-B3F6-43B8092D7C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACF0920-2A89-4081-8B85-52CC81B17B59
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779153-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.05.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej 1, brenda ambienteve te Muzeut Historik Kombetar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790933-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.05.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej 1, brenda ambienteve te Muzeut Historik Kombetar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881354-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE02967B-11D0-492E-AF7C-D8752FF637CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE02967B-11D0-492E-AF7C-D8752FF637CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6890DBC8-A72B-45F3-8A5A-E67A6657E4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9389F208-80D5-4C28-B2B2-2EF8AD796335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9DC85E-3FD3-43F2-ACAD-306B9FCD6B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED368AC5-1E92-407B-BB43-DB349421F512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED368AC5-1E92-407B-BB43-DB349421F512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B05227F-1559-4DE2-B497-82357249D197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277362AA-8EB4-46E0-BD16-936677A13B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595A978A-999F-46C2-B54B-D51A29107974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595A978A-999F-46C2-B54B-D51A29107974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582F2F6F-62C3-488A-A7B2-018E76B2BECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB5616E-379E-4A80-92E9-173F3DAF209B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1C5994-8B18-4175-A5F7-45CD43B4D8B4
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004806-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 09.11.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("botimepegi@botimepegi.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.5, Pallati i Kongreseve, Panairi i Librit (ne ambientet e brendshme);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018269-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.5, Pallati i Kongreseve, Panairi i Librit (ne ambientet e brendshme);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115631-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.02.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skënderbej, përpara Bashkisë Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1C5994-8B18-4175-A5F7-45CD43B4D8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B886BB2-7919-45EB-8B2A-9F21BC000E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CABAAF2-1DDB-452D-87FA-C0FA29AD0BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C76652-1CF9-4C3A-82A7-E82A99CD7707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54541F7-DADF-41D0-AEC1-EA1ED0FA4C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882D565B-C766-4646-A938-1FB201B5EAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B21CB40-0904-4925-860A-7AE83F4D293C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BB5EBF-4448-4BA6-B9EC-BEA47F1B0F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BB5EBF-4448-4BA6-B9EC-BEA47F1B0F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2193603C-E33D-4B0E-B83A-4E90C87FEDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2193603C-E33D-4B0E-B83A-4E90C87FEDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483CEA30-C5DD-4B24-AED2-54C364ECE1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6B08AB-C60E-459E-83A7-F0C8E735662B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137304-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
19.03.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skënderbej, përpara Bashkisë Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225379-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.06.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr'' Murat Toptani '', në ambjentet e Kalasë së Tiranës;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232021-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.18.06.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr'' 
Murat Toptani '', në ambjentet e Kalasë së Tiranës;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89512DCB-002A-424C-A742-2CD7B9C619F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CFFC01-0312-4497-A10B-43BFE6D95016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09869745-B906-45CE-84A4-7B48F4476E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09869745-B906-45CE-84A4-7B48F4476E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21282449-9471-4177-B0EC-1459562F70A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7F24C2-47AA-453C-AF5A-7D3774F2348A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D782A33-5CC8-4BE6-805B-A8110A2F9264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D782A33-5CC8-4BE6-805B-A8110A2F9264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B08BD89-D40F-40BB-844F-7B7A8DEB5029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B08BD89-D40F-40BB-844F-7B7A8DEB5029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746B4D61-AA7B-4B2F-A38F-B7D69750609F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948A9FB8-D71F-4D53-910C-F19BAB508C80
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280771-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra-2 PASH .xlsx
Copy of Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta pegi.xlsx
Auditim Bilanci 2018 Botime Pegi Shpk-1.pdf
Botime Pegi -Bilanc 2018 me shenime_compressed (1).pdf
VENDIMI ORTAKEVE BOTIME PEGI SHPK.pdf
Pasqyra-3.xlsx
Copy of Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301811-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës, datë 06.08.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shetitorja "TaulantIA",  prane pistes ''Vollga", Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305811-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.08.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shetitorja "TaulantIA",  prane pistes ''Vollga", Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A07111-016D-46A7-A5AB-232F50992B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A07111-016D-46A7-A5AB-232F50992B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EC9647-B864-4C53-90D1-5670106FE286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C43DC3-E303-4C74-8B64-B9152ECB08B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AA58CD-3953-4B98-A447-A343ACBB68E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E86265-C940-4F82-9971-A4780CA6DBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89434590-955D-4E9B-923E-40C439677941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3723890-57E0-46E6-A737-B25A457C8903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC43EED3-EEB3-4391-9D7F-4BF084F1BD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6D1487-25E4-44C6-9E4F-907DB67C406E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5865B32-E3B7-4BC6-804E-3F0142533A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A6CE32-F0BA-47A4-9961-568A66E38B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E48411-8F4D-4EBB-AA86-5CB906787691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285A52A6-4411-4DD3-9BA0-1DF0DF70D758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53386A63-3FD7-4E05-A45C-88FE2C8847C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F73AAF7-6C40-4CB4-852F-A510EF0226C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F73AAF7-6C40-4CB4-852F-A510EF0226C9
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11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400286-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 08.11.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongreseve, Panairi i Librit, Kati I-rë në ambjentet e brenshme;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412528-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.11.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongreseve, Panairi i Librit, Kati I-rë në ambjentet e brenshme;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601346-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta botime pegi 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  viti 2019  botime pegi.xlsx
Raporti i Auditimit 2019  Botime Pegi.pdf
Bilanci Botime Pegi shenime 19_OK.pdf
vendimi i Ortakeve 2020 per bilancin Botime Pegi.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617634-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC6D976-AB87-49AF-A903-1278F6E1221C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CC74A0-A533-4C1A-8D1D-8E253263D00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBF4136-2D9C-4730-A25C-DE0CBCB3E2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBF4136-2D9C-4730-A25C-DE0CBCB3E2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8FEBC0-61C3-4232-B176-25696A2D928F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F723A31-08A6-42A5-A985-AD51D0532BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED749C8-CF89-4C57-9147-E7B9224A08B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED749C8-CF89-4C57-9147-E7B9224A08B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50E9BED-4924-494A-A572-6AC29398CD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F7A36F-8CE2-4F87-8E39-ECDA6D66E592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAC4A33-DC3F-4DAA-94BB-8BF1E6E5665E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43E321D-0C6E-4B7B-9C96-194DED6FA60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCBAF9E-1E9B-4EDA-8F07-4990F4DB9DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0117C460-7990-4799-B6DA-14825E41A11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA60F39-1C18-4460-A792-BB1C3D84CAE3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
09.11.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Botimi i veprave te ndryshme dhe ne vecanti botimin e librave dhe 
materialeve shkollore dhe universitare,veprave letrare,veprave te ndryshme 
artisitke,etj.Botimet do te kene shperndarje te gjere brenda dhe jashte vendit dhe ato do te 
marrin forma te ndryshme duke filluar nga forma me tradicioanle e letres se shtypur deri 
ne format moderne elektronike.Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet vetem me zerat e 
lart permendur,por do te perfshije cdo veprim qe do te lidhet me pergatitjen e 
botimit,reklamen dhe shperndarjen e veprave te botuara qofshin ato libra,revista,gazeta 
apo te tjera te cfardo lloj fomre te mundshme.")          u be            ("Botimi i veprave te 
ndryshme dhe ne vecanti botimin e librave dhe materialeve shkollore dhe 
universitare,veprave letrare,veprave te ndryshme artisitke,etj.Botimet do te kene 
shperndarje te gjere brenda dhe jashte vendit dhe ato do te marrin forma te 
ndryshme duke filluar nga forma me tradicioanle e letres se shtypur deri ne format 
moderne elektronike.Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet vetem me zerat e lart 
permendur,por do te perfshije cdo veprim qe do te lidhet me pergatitjen e 
botimit,reklamen dhe shperndarjen e veprave te botuara qofshin ato 
libra,revista,gazeta apo te tjera te cfardo lloj fomre te mundshme.Shitje online te cdo 
botimi ne forme letre dhe elektronike, botime te veprave shkollore dhe letrare per 
diasporen.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646812-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 19.01.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
QTU, Kati i Parë, Autostrada Tiranë - Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653178-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.02.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0553BF-4DD0-4114-AC95-3E080F97E9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0553BF-4DD0-4114-AC95-3E080F97E9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2612F4EC-C20F-438E-9FF2-84E1ADE51EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757CCD7E-4565-45B2-86FE-4BBF84572CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0FDB65-A92A-4CC6-B58C-D133B48D223A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E2F56B-6473-4146-B138-E1FECAF47AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E2F56B-6473-4146-B138-E1FECAF47AF2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Njesia Administrative Farke, Lunder, Rruga Bernoca;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658885-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.02.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
QTU, Kati i Parë, Autostrada Tiranë - Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756098-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Botime Pegi shenime 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Auditit te pavarur Botime Pegi .pdf
vendimi 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Botime Pegi.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791562-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deshmise se trashegimnise ligjore date 20.9.2021 
me trashegimlenes Petrit Bërhami
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "37.650.000,00"          u be            "25.100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C062948F-13B1-40B1-AEDB-D991045D0BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C062948F-13B1-40B1-AEDB-D991045D0BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB2BDD9-EBD3-4900-830C-E819C13945DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CDE42F-46CC-4C2C-B6B1-FFD3115C67DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1638096-DB77-4882-A02C-8332501F07BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1638096-DB77-4882-A02C-8332501F07BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D88BD4A-904A-4AE1-AB1E-A30A778CEB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7241ED-5F3E-4A21-BEB4-C8E8E065347B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E4DC3D-EB14-4D9B-9209-957B9A2652F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0090E6-B8EF-488F-B846-7539FF4A4769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25EFF1C-9F03-4729-8BC3-6F18A48BF11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9DEF00-59C6-4048-831B-9944050DCBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F62EF38-843A-4846-BE1D-4AF02176E22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9653AE-DE55-4FD3-BA02-5D706730EE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7599093-28FF-4781-9002-BC5D4C73C5BC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Bërhami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "83.333,33             Kontributi ne 
natyre "12.466.666,66
eshte shtuar ortaku:            ("Loreta Bërhami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "83.333,33             Kontributi ne 
natyre "12.466.666,66
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Bërhami")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Bërhami")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("250.000,00")            u be              ("333.333,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Bërhami")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("37.400.000,00")            u be              
("49.866.666,69")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Bërhami")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("66,66")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792392-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.09.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Botimi i veprave te ndryshme dhe ne vecanti botimin e librave dhe 
materialeve shkollore dhe universitare,veprave letrare,veprave te ndryshme 
artisitke,etj.Botimet do te kene shperndarje te gjere brenda dhe jashte vendit dhe ato do te 
marrin forma te ndryshme duke filluar nga forma me tradicioanle e letres se shtypur deri 
ne format moderne elektronike.Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet vetem me zerat e 
lart permendur,por do te perfshije cdo veprim qe do te lidhet me pergatitjen e 
botimit,reklamen dhe shperndarjen e veprave te botuara qofshin ato libra,revista,gazeta 
apo te tjera te cfardo lloj fomre te mundshme.Shitje online te cdo botimi ne forme letre dhe 
elektronike, botime te veprave shkollore dhe letrare per diasporen.")          u be            
("Botimi i veprave te ndryshme dhe ne vecanti  botimin e librave dhe materialeve   
shkollore  dhe  universitare, veprave  letrare,  veprave  te  ndryshme  artistike  etj. 
Botimet  do te kene shperndarje te gjere brenda dhe jashte vendit dhe ato do te  
marrin  forma te ndryshme duke filluar nga forma me tradicionale   e letres  se 
shtypur deri ne format moderne elektronike.  Aktiviteti  i  shoqerise   nuk do te  
kufizohet vetem  me zerat e lartpermendura,  por do te  perfshije  cdo veprim qe do te  
lidhet me pergatitjen e botimit, reklamen dhe shperndarjen e veprave te botuara,  
qofshin ato  libra, revista, gazeta apo te tjera, te cfaredolloj   forme te mundshme. 
Shitje online te cdo  botimi ne forme  leter  dhe elektronike,  botime te veprave 
shkollore  dhe  letrare   per  diasporen.  Trajnime profesionale  te punonjesve 
arsimore   ne arsimin parauniversitar dhe universitar,  konsulence,  kurse 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7685747B-A9F4-471B-BEB6-22C6F515F9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7685747B-A9F4-471B-BEB6-22C6F515F9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8F4267-6F90-419D-BFFE-A42BD96ED468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB64BED-B71A-448A-A076-DC0B1C2B4EBE
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afatshkurtra dhe afatgjata ne  fushen  e edukimit  profesional  per specialiste  te 
fushave  te   ndryshme  te mesimdhenies,  gjithashtu,   shoqeria  do te merret  me 
sherbime  si organizimin  dhe ndermjetesimin   per  konferenca,  seminare,  aktivitete   
artistike-kulturore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811542-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.11.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongreseve, Panairi i Librit, kati I-re ne ambjentet e brendshme.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826967-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongreseve, Panairi i Librit, kati I-re ne ambjentet e brendshme.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962064-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EC98D5-F036-4858-8ACF-CAA65952E77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FECB54-3275-43C4-ADC9-CBA454724BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FECB54-3275-43C4-ADC9-CBA454724BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E2AC65-ABFA-4559-8665-D88F32063382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD06D3B-4E7F-4C0C-8A0B-8D80534FFA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118B6F9C-AF31-45ED-A2F9-A49C81D7C033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886567A8-08E1-4986-8D4B-B564CBE1C696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886567A8-08E1-4986-8D4B-B564CBE1C696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD88ACF0-27D0-413F-8C25-2DA090C2440C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D186737-5ACA-416F-8287-5E1C20D9E29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE685D4A-5F77-409E-8F47-5FD897360244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE685D4A-5F77-409E-8F47-5FD897360244


22

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Botime Pegi.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Bilanci Botime Pegi shenime 21_Ok.pdf
Raport Auditimi 2021.pdf

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031500-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.11.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongreseve, Panairi i Librit, kati I-re ne ambjentet e brendshme;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043373-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 05.12.2022, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongreseve, Panairi i Librit, kati I-re ne ambjentet e brendshme;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121568-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eglantina Bërhami")                    
, Nga Data ishte                      ("17/01/2018")            u be              ("17/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eglantina Bërhami")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/01/2023")            u be              ("17/01/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FB871B-7B4D-40B3-A84C-2F5F0334ECF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6212B8A7-FB12-40D9-9417-6AF5FE60EBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E81F7C-929F-477E-93F8-A0367DB7A66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDED933-8881-49DE-AB04-01878F166614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532CE82E-44BD-48D1-B040-31A682EA633F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB6B247-0657-4ADB-A38E-965AFA12D9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7158D-DC3D-4F13-B95F-20D4AE201292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142DBD36-9D2B-4D42-B997-1779EDDABBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9C9282-3CA2-474A-B259-E6698490400B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A98DE92-BEB7-4DBC-96B1-E1B9B5B5BF8A
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21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156901-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Botime-1.pdf
ReturnSheet_L11625013E_22-A_1100_NORMAL-2.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraeperformancsPASHsipasnatyres.xlsx
Raport Auditimi Botimet Pegi 2022-1.pdf
Bilanci Botime Pegi shenime 22.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211826-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.10.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Abdi 
Toptani 1001, brenda qendres tregtare Toptani, kati -1 Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216460-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 31.10.2023 për 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Abdi 
Toptani 1001, brenda qendres tregtare Toptani, kati -1 Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218808-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendiit date  07.11.2023 per hapjen e nje drese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANË, Pallati i Kongreseve, Panairi i Librit, kati I-rë në ambjentet e brëndshme.”  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB58034-1991-42F3-BBCA-9944E9E2E389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE3661C-5FAB-4A87-B2D7-44A7DB31FCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CE1E93-7700-4685-9BA3-DA5ECD69AFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BB0EA6-55FA-48F8-B5DC-F3D146C15E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A23AD8-BB5D-4A05-8C50-7717E4353F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC608D3-7403-4A76-9443-C9F49E8F72C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96646F5C-4E3C-450B-9A19-DA6CA6CFD517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41402EF-D5ED-4A23-AAD5-7194281BD1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17DD177-87BB-4D48-B698-F1BBABF92DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F5BD71-E3CC-4296-8894-083BA9F4C0F6


24

;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225211-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës , datë 24.11.2023 për : Mbyllje adrese 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANË, Pallati i Kongreseve, Panairi i Librit, kati I-rë në ambjentet e brëndshme.”  ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6C76A9-0D64-4BCF-BD82-AC39B384B42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1766AF-C453-4DC1-8043-58311A6E50AF

